Supporto da scrivania con carica wireless 10W
Codice Articolo: TEWIRDESKQI10W
Appoggia il tuo smartphone compatibile con tecnologia QI a questo accessorio per aver una ricarica veloce
e senza l’ausilio di fili
RICARICA WIRELESS, VELOCE ED EFFICIENTE
Il Supporto da scrivania con carica wireless 10W  ti darà la possibilità di caricare il tuo smartphone semplicemente appoggiandolo. Basterà
collegare la basetta con il cavetto USB-C (incluso nella confezione) ad una sorgente di energia per usufruire della ricarica wireless.
Se collegato ad un alimentatore Quick Charge, questo accessorio erogherà energia ad una potenza di 10W ricaricando completamente uno
smartphone Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei e di altri marchi in 60 minuti*.
RICARICA SICURA E CERTIFICATA
La ricarica wireless è pensata per i device compatibili con tecnologia QI, certificata dal Wireless Power Consortium, standard riconosciuto nel
mondo per indicare caricatori in grado di alimentare in tutta sicurezza dispositivi mobili in modalità wireless.
Il Supporto da scrivania con carica wireless 10W è dotato di tecnologia ADS (Automatic Detection System)  che riconosce le esigenze di
alimentazione del tuo smartphone, rendendo questo accessorio ideale per dispositivi con potenza di 5W o 7.5W come gli iPhone compatibili con
ricarica wireless. Ciò permette di evitare surriscaldamenti che potrebbero danneggiare il device: la batteria sarà, quindi, alimentata in modo
altamente sicuro, migliorandone il ciclo di vita.
COMODO E FUNZIONALE
Il caricabatterie wireless è perfetto per un utilizzo quotidiano e per ogni tipo di ambiente. Sia in salotto, in cucina o in ufficio: il suo design compatto
e moderno permette un’ampia adattabilità. La funzione stand permette di usare questo accessorio anche come semplice supporto per guardare
foto, video tutorial o partecipare a video call in comodità, pur mantenendo il device in carica.
* I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato.
COSA LO CONTRADDISTINGUE:
ricarica smartphone compatibili in modalità wireless erogando energia fino a 10W
smartphone completamente carico in 60 minuti
evita surriscaldamenti e cortocircuiti
regola la potenza di carica adattandosi anche a device che richiedono 5W e 7.5W
compatibilità certificata con protocollo QI
funzione stand che mantiene lo smartphone in posizione verticale
COSA INCLUDE LA CONFEZIONE:
base di ricarica wireless
cavetto di alimentazione per basetta
manuale di istruzioni
Supporto da scrivania con carica wireless 10W
Codice Articolo: TEWIRDESKQI10W
Dati tecnici
Corrente in entrata: Quick Charge 5VDC 3A/9VDC 2A/12VDC 1.5A (Type-C)
Distanza di trasmissione: Fino a 5mm
Adatto per: Smartphone dotati di tecnologia QI
Tecnologia: ADS (Automatic Detection System), Tecnologia QI, Wireless Charge
Tipo di ricarica: Rapida
Altre caratteristiche: Funzione stand
Connettore di alimentazione: Type-C
Potenza Wireless: 10W
Accessori inclusi: 1 cavo di alimentazione USB-C
EAN: 8018417318719
Codice Articolo: TEWIRDESKQI10W
Potenza massima erogata: 10 WATT
Dati logistici
Profondità Pack:
Larghezza Pack:
Profondità Inner:
Altezza Pack:
Peso Pack:
Larghezza Inner:
Qtà Inner: 1
Profondità Master:
Altezza Inner:
Peso Inner:
Larghezza Master:
Qtà Master: 1
Altezza Master:
Peso Master:
N° prod. inclusi Pack:
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it